

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік кірістер комитеті Солтүстік Қазақстан облысы бойынша Мемлекеттік кірістер департаменті ішкі конкурс конкурстық комиссиясының «Б» мемлекеттік әкімшілік бос лауазымдарға орналасуға осы мемлекеттік орган мемлекеттік қызметшілері арасында оң қорытынды алған кандидаттар

тізімі

СҚО бойынша МКД Заң басқармасының бас маманы лауазымына

Кабдулова Жанна Зулкарнаевна

СҚО бойынша МКД Адам ресурстары басқармасының қызметтік тексерулер бөлімінің бас маманы лауазымына

Бектасов Жаксылық Амангалиевич

СҚО бойынша МКД Аудит басқармасының №1 аудит бөлімінің бас маманы лауазымына

Мурзасова Саягуль Талгатовна

СҚО бойынша МКД Жанама салықтарды әкімшілендіру басқармасының акциздерді әкімшілендіру бөлімінің бас маманы лауазымына

Илеусизов Адиль Кайркельдинович

СҚО бойынша МКД Тайынша ауданы бойынша МКБ басшысының орынбасары лауазымына

Рамазанов Арман Маратович

СҚО бойынша МКД Петропавл қ. бойынша МКБ жеке тұлғалармен жұмыс бөлімінің басшысы лауазымына

Козыбаева Сауле Хайрулловна

СҚО бойынша МКД Петропавл қ. бойынша МКБ мәжбүрлеп өндіру және дәрменсіз борышкерлермен жұмыс жөніндегі бөлімінің басшысы лауазымына

Габдуллин Канат Серикпаевич

СҚО бойынша МКД Петропавл қ. бойынша МКБ «Құжаттарды өңдеу, есеп шоттарды жүргізуді есепке алу орталығы» бөлімінің бас маманы лауазымына

Бримжанова Рина Каратаевна

СҚО бойынша МКД Петропавл қ. бойынша МКБ құқықтық жұмыс және салық заңнамасын түсіндіру бөлімінің бас маманы лауазымына

Нурсейтов Азат Серикович

Баржаксымова Бакытгуль Назаровна

СҚО бойынша МКД Петропавл қ. бойынша МКБ мәжбүрлеп өндіру және дәрменсіз борышкерлермен жұмыс жөніндегі бөлімінің бас маманы лауазымына

Габдуллин Кулынтай Амангельдинович

**СҚО бойынша МКД Петропавл қ. бойынша МКБ заңды тұлғалармен жұмыс бөлімінің бас маманы лауазымына
(уақытша, 2017ж.09.12. дейін бала күту жөніндегі демалыс кезеңіне)**

Эбелов Руслан Маратович

СҚО бойынша МКД Айыртау ауданы бойынша МКБ салық төлеушілермен жұмыс бөлімінің бас маманы лауазымына

Кошумбаева Балгын Муратовна

**СҚО бойынша МКД Есіл ауданы бойынша МКБ «Ақпаратты қабылдау мен өңдеу жөніндегі орталық» және есепке алу
бөлімінің бас маманы лауазымына**

Тулбаева Замзагуль Джамбуловна

**СҚО бойынша МКД Ғ.Мүсірепов ат. аудан бойынша МКБ «Ақпаратты қабылдау мен өңдеу жөніндегі орталық» және
есепке алу бөлімінің бас маманы лауазымына**

Сакипова Ардак Шагбановна